[image: D:\ДОКУМЕНТЫ СЕССИЙ\Герб]СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

                                                       РЕШЕНИЕ

от  07.03.2014	             	                                                                           № 203 станица Отрадная

О внесении изменения в решение Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 12 декабря 2013 года № 196 «Об  установлении   налога на имущество физических лиц»

	На основании экспертного заключения департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 7 февраля 2014 года № 34-01-166/14-04,в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации  Совет Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 12 декабря 2013 года № 196 «Об установлении налога на имущество физических лиц»  изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:
«5.Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее  1 января 2015 года.».
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести» и разместить на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Отрадненского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                           С.А.Пашенцева
image1.jpeg